



BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	94.896	+0,81
BIST-30	117.640	+0,87
BIST-BANKA	132.725	+1,69
BIST-SINAI	110.104	+0,34
BIST-TUM	96.878	+0,78
BIST Hacim-TUM(mn TL)	6.206	3,06
VIOP30 Yakın Vade	117.925	0,17

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	5,8299	-0,97
EURTRY	6,4883	-0,47
EURUSD	1,1124	0,47

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1491,91	0,15
BRENT	59,93	1,20

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
KLNMA	20,00	AYCES	-10,39
RALYH	17,30	QNBFL	-8,71
CRFSA	11,50	INFO	-7,41
SANEL	10,99	BOYP	-6,43
YYAPI	7,50	NUGYO	-6,05

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	11,11	1215
ASELS	16,91	347
TUPRS	120,30	260
PGSUS	61,15	198
EREGL	6,57	198

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi dünkü işlemleri %0,81 oranında yükseliş ile 94.896 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 93.031-95.090 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %1,69, Sınai endeksi %0,34 oranlarında artı ile günü kapattı. Türkiye'nin Suriye'ye düzenlediği Barış Pınarı Harekâtı ve ardından ABD'den gelen yaptırımlar nedeniyle BIST100 endeksinde satış baskısı dün 93.000'de civarında buldu. Küresel borsalarda ticaret müzakereleri ile ilgili gelişmeler ve ABD şirket karları ve ABD ekonomik verileri izleniyor. ABD'de bir gün önce perakende satışlar verisinin beklentilerin altında kalmasının ardından dün de ABD'de sanayi üretimi zayıf küresel talep ve ticaret savaşlarının etkisiyle son beş ayın en düşük seviyesinde geldi. ABD son gelen ekonomik verilerin ardından Fed'in 30 Ekim toplantısında 25 baz puanlık faiz indirim ihtimali yükseldi. Avrupa tarafında ise Brexit Anlaşması ile ilgili gelişmeler takip edildi. İngiltere ve Avrupa Birliği'nin (AB) Brexit konusunda yeni bir anlaşma üzerinde mutabakata vardıklarının açıklanmasının ardından Avrupa borsalarında ve Euro'da yukarı yönde hareketler yaşandı.

Küresel borsalar satıcılar hareket ediyor. ABD tarafında son açıklanan ekonomik veriler sonrasında 30 Ekim tarihli Fed toplantısında faiz indirim ihtimali yükselmeye devam ediyor. Dün akşam ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence, ABD ve Türkiye'nin Suriye'de ateşkes için anlaştığını söylemesi ile dün akşam dolar/TL 5,8168'e kadar geriledikten sonra bu sabah 5,76 civarından fiyatlanıyor. **BIST100 endeksinin güne hızlı yükselişle 98.000 direncini hedefleyerek başlamasını beklemekteyiz.**

Veri gündemi: Veri gündeminin sakin olduğu günde TSİ ile erken saatlerde açıklanan Çin GSYH ve Sanayi Üretimi verileri izlendi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla(Yıllık)	3.Çeyrek	6,10%	6,20%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi(Yıllık)	Eyl	5,00%	4,40%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Aksa Akrilik (AKSA, Sınırlı Pozitif):** Şirket, Şirketimizin 425.000.000 TL olan Kayıtlı Sermaye Tavanı içerisinde kalacak şekilde 185.000.000 TL olan çıkarılmış sermaye tutarının iç kaynaklardan olmak üzere 185.000.000 TL arttırılarak 370.000.000 TL'ye çıkarılmasına karar verdiğini açıklamıştır.
- **Avivasa Emeklilik (AVISA):** Şirketin 01.01.2019-30.09.2019 dönemine ait prim üretimi; hayat dalı 562.873.359 TL, hayat dışı 61.653.569 TL olmak üzere toplam 624.526.928 TL olarak gerçekleşmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Kısa vadeli dış borç stoku yıllık %5.4 artarak 120.7 milyar dolar oldu.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıklanan veriye göre kısa vadeli dış borç stoku Ağustos sonu itibarıyla, 2018 yıl sonuna göre % 5,4 oranında artışla 120,7 milyar dolara yükseldi. Bu dönemde, bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku % 0,1 oranında artarak 57,2 milyar dolar olurken, diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku % 11,0 oranında artarak 57,1 milyar dolar oldu. Bankaların yurtdışından kullandıkları kısa vadeli krediler, 2018 yıl sonuna göre % 14,7 oranında azalarak 9,5 milyar dolar oldu. Banka hariç yurtdışı yerleşiklerin Döviz tevdiat hesabı % 8,7 oranında artarak 20,6 milyar dolar, yurtdışı yerleşik bankaların mevduatı da % 5 artışla 13,7 milyar dolar olarak gerçekleşti. Ayrıca, yurtdışı yerleşiklerin TL cinsinden mevduatları geçen yıl sonuna göre % 4,4 oranında azalışla 13,4 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.(Bloomberg)
- **Fed/Evans: Fed belirsizlikten dolayı faiz indirebilir.** Chicago Fed Başkanı Charles Evans, ABD ekonomik görünümüne yönelik riskler dikkate alındığında, Fed'in tekrar faiz indirimine gidebileceğini söyledi ve kendisinin bu akıl yürütme konusunda "açık fikirli" olduğunu kaydetti. Evans Çarşamba günü Peoria, Illinois'de yaptığı konuşmada, "Para politikasının şimdilerde iyi bir yerde olduğunu düşünüyorum" dedi. Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) bu yılki toplantılarında oy hakkı bulunan Evans, "Ancak ekonominin tüm belirsizlikler içinde ilerlemesinin daha zor olacağı veya aşağı yönlü şokların darbe vurabileceği şeklinde bazı riskler var" dedi ve "Bu nedenle, bu potansiyel olaylara karşı daha da risk yönetimi tamponu sağlayabilmek için daha fazla genişlemeye gidilmesi konusuna bir argüman var" değerlendirmesinde bulundu. Fed yetkilileri, küresel büyümedeki yavaşlama, ticaret savaşından kaynaklanan belirsizlik ve durgun enflasyonu işaret ederek, Temmuz ve Eylül'de gösterge faizi 25'er baz puan düşürdü ve böylelikle 2008'deki finans krizinden bu yana ilk kez faiz indirimine gitmiş oldu.(Bloomberg)
- **Cumhurbaşkanı Erdoğan Rusya'ya gidecek.** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 22 Ekim'de Rusya Federasyonu'na günübirlik ziyaret gerçekleştirecek. İletişim Başkanlığından yapılan duyuruya göre, Soçi kentine gidecek Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüşecek.(Bloomberg)
- **Yargı Reformu teklifi yasalaştı.** Yargı Reformu Strateji Belgesi kapsamında belirlenen amaç ve hedefler doğrultusunda düzenlemeler içeren Ceza Muhakemesi Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapan Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaştı.(Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Trump'tan Beyaz Saray'daki Suriye toplantısına ilişkin açıklama.** Trump, Beyaz Saray'daki Suriye toplantısına ilişkin fotoğrafları Twitter hesabından paylaşarak yaşananları anlattı. İlk paylaşımında, toplantıda çekilen, Pelosi, Senato Azınlık Lideri Chuck Schumer ve Temsilciler Meclisi Çoğunluk Lideri Steny Hoyer'in görüldüğü fotoğrafa yer veren Trump, "Onların beni sevdiğini düşünüyor musunuz?" ifadesini kullandı.(Bloomberg)
- **Ağbal:2020 bütçesinde en önemli hedef enflasyonla mücadele.** Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı Ağbal, 2020 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanun Teklifi'nin bugün TBMM'ye sunulacağını açıkladı. Ağbal, 2020 yılında bütçe açığı tahminini ise 138,9 milyar TL belirlediklerini aktardı. Ağbal'ın açıklamalarından satır başları şöyle: Mali disiplin ekonomi politikalarımızın en önemli bileşenlerinden biri. Bütçe dengesinin hedefler içinde kalması temel amacımız olacak 2020 yılının bütçe politikasının en önemli hedeflerinden biri enflasyonla mücadele ve fiyat istikrarının kalıcı bir şekilde tesisi olacaktır.(Bloomberg)
- **Moody's'ten Türkiye değerlendirmesi.** 2020 yılının bütçe politikasının en önemli hedeflerinden biri enflasyonla mücadele ve fiyat istikrarının kalıcı bir şekilde tesisi olacaktır. Moody's, Türkiye'nin ABD'nin yanında AB ile de ilişkilerinde bozulmanın, Türkiye'nin genel kredi profiline yönelik jeopolitik riskin önemini altını çiziyor ve dışsal risklerin Türkiye ekonomisinin zayıf noktası olduğuna vurgu yapıyor.(Bloomberg)
- **Merkel:Almanya Türkiye'ye silah ihracatını durduracak.** Almanya Başbakanı Angela Merkel "Almanya Türkiye'ye silah ihracatını durduracak" dedi.(Bloomberg)
- **Bankacılık sektörünün mevduatı arttı.** Bankacılık sektörünün toplam mevduatı, geçen hafta 64 milyar 863 milyon 422 bin lira artarak 2 trilyon 505 milyar 295 milyon 752 bin liraya yükseldi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından Haftalık Para ve Banka İstatistikleri yayımlandı. Buna göre, bankacılık sektöründeki toplam mevduat (bankalararası dahil) 11 Ekim ile biten haftada 64 milyar 863 milyon 422 bin lira artarak 2 trilyon 440 milyar 432 milyon 330 bin liradan, 2 trilyon 505 milyar 295 milyon 752 bin liraya çıktı. Bu dönemde bankalardaki TL cinsi mevduat yüzde 2,63 artışla 1 trilyon 147 milyar 922 milyon 291 bin lira, yabancı para (YP) cinsinden mevduat yüzde 3,07 yükselişle 1 trilyon 252 milyar 908 milyon 376 bin lira oldu. Bankalarda bulunan YP mevduatı ise geçen hafta 17 milyon dolar yükselerek 224 milyar 22 milyon dolara çıktı. Bunun 203 milyar 105 milyon doları mevduat bankaları ve 20 milyar 917 milyon doları katılım bankaları bünyesinde bulunuyor.(Bloomberg)
- **Almanya Hükümeti 2020 büyüme tahminini düşürdü.** Almanya hükümeti, azalan küresel talep, Brexit ve ticaret anlaşmazlıklarının etkilerinin gelecek yıla da sarkacağı beklentisi ile, Avrupa'nın en büyük ekonomisinin 2020 yılı için büyüme tahminini düşürdü. Ekonomi Bakanlığı, Perşembe günü yaptığı açıklamada, gayri safi yurtiçi hasılanın (GSYH) gelecek yıl yüzde 1 büyüyeceği tahmininde bulundu. Daha önceki tahmin büyümenin yüzde 1.5 seviyesinde gerçekleşeceği şeklindeydi. 2020 görünümü, hükümetin değiştirmedeği 2019 büyüme tahmini olan yüzde 0.5'e göre daha iyi, ancak yine de önceki yılların oldukça altında. Almanya'nın kritik önemdeki imalat sektörü, ticaret anlaşmazlıklarının ihracat için talebi düşürmesinden dolayı darbe almış durumda ve devam eden yavaşlama, ülkenin katı biçimde savunduğu dengeli bütçe politikasından vazgeçmesine yönelik siyasi direncin yumuşamasına yol açıyor. Hükümet, yaptığı açıklamada, iç ekonomideki güçlü seyrin sürdüğünü ve uluslararası ticareti etkileyen negatif gelişmelerin yakında taban yapabileceğini kaydetti. Ekonomi Bakanı Peter Altmaier, Perşembe günü yaptığı açıklamada, "Almanya'daki ekonomik durum karışık bir tablo gösteriyor," dedi ve "Görünüm şimdilerde olumsuz olabilir, ancak ekonomik kriz tehdidi yok" değerlendirmesinde bulundu.(Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **ABD’de konut satış başlangıçları 12 yılın zirvesinden geriledi.** ABD’de konut başlangıçları Eylül’de 12 yılın zirvesinden geriledi. Ticaret Bakanlığı verilerine göre konut başlangıçları yıllık % 9.4 ile beklentiden fazla düşerek 1.26 milyon oldu. Beklenti % 3.2 düşüştü. İnşaat izinleri ise % 5.3 düşüş beklenirken % 2.7 düşüşle 1.39 milyon oldu. Ağustos ayı konut başlangıçları verisi 1.36 milyondan 1.39 milyona revize edildi. Konut başlangıçları düşük faizler, artan gelirler ve sıkı istihdam piyasasıyla Ağustos’ta 2007’den beri en büyük artışı kaydetmişti. Bugün açıklanan diğre bir veriye göre işsizlik maaşı başvuruları 4 bin artışla 214 bin oldu, veri istihdam piyasasının sağlıklı kaldığına işaret etti.(Bloomberg)
- **ABD’de işsizlik maaşı başvuruları 214 bine yükseldi.** ABD’de işsizlik haklarından yararlanma başvuruları geçen hafta 214 bin seviyesinde gerçekleşti. Beklenti 215 bin, önceki haftanın verisi 210 bin seviyesindeydi. İşsizlik başvurularının dört haftalık hareketli ortalaması 12 Ekim’de sona eren haftada 213.75 binden 214.75 bine yükseldi. Bir hafta gecikmeli gelen süregelen işsizlik başvuruları 10 bin azalarak 1.679 milyona geriledi. Beklenti 1.675 milyon idi.(Bloomberg)
- **Merkez’in brüt döviz rezervleri 1.4 milyar dolar azaldı.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri, geçen hafta 1 milyar 626 milyon dolar azalarak 104 milyar 205 milyon dolar oldu. TCMB tarafından Haftalık Para ve Banka İstatistikleri yayımlandı. Buna göre, 11 Ekim’de Merkez Bankası brüt Döviz rezervleri, 1 milyar 445 milyon dolar azalışla 78 milyar 396 milyon dolar olarak gerçekleşti. Brüt döviz rezervleri, 4 Ekim’de 79 milyar 841 milyon dolar seviyesindeydi. Söz konusu dönemde altın rezervleri, 181 milyon dolar azalışla 25 milyar 990 milyon dolardan 25 milyar 809 milyon dolara geriledi. Böylece Merkez Bankasının toplam rezervleri, geçen hafta bir önceki haftaya kıyasla 1 milyar 626 milyon dolar azalışla 105 milyar 831 milyon dolardan 104 milyar 205 milyon dolara indi.(Bloomberg)
- **Bankacılık sektörünün kredi hacmi arttı.** Bankacılık sektörünün kredi hacmi, geçen hafta 33 milyar 70 milyon lira artarak 2 trilyon 566 milyar 365 milyon lira oldu. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından yayımlanan haftalık bültene göre, sektörün kredi hacmi 11 Ekim ile biten haftada 33 milyar 70 milyon lira artış gösterdi. Söz konusu dönemde toplam kredi hacmi 2 trilyon 533 milyar 295 milyon liradan 2 trilyon 566 milyar 365 milyon liraya çıktı. Bankacılık sektöründeki toplam mevduat (bankalararası dahil), geçen hafta 64 milyar 577 milyon lira arttı. Söz konusu haftada yüzde 2,7 yükselen bankacılık sektörü toplam mevduatı, 2 trilyon 437 milyar 39 milyon lira oldu. Verilere göre, tüketici kredileri tutarı, 11 Ekim ile biten haftada 4 milyar 130 milyon lira artarak 429 milyar 222 milyon liraya yükseldi. Söz konusu kredilerin 189 milyar 18 milyon lirası konut, 5 milyar 882 milyon lirası taşıt ve 234 milyar 321 milyon lirası ihtiyaç kredilerinden oluştu. Söz konusu dönemde taksitli ticari kredilerin tutarı 2 milyar 836 milyon lira artarak 384 milyar 409 milyon liraya yükseldi.(Bloomberg)
- **AB ve Birleşik Krallık Brexit için anlaştı,cumartesi oylanacak.** Birleşik Krallık, Başbakanı Boris Johnson, Brüksel’deki AB Liderler Zirvesi öncesi sosyal medyadan yaptığı açıklamada, "Kontrolü geri alacağımız yeni bir anlaşmaya vardık. Şimdi parlamentonun Brexit’i cumartesi günü gerçekleştirmesi gerekiyor" dedi. Sterlin anlaşma haberleriyle sterlin dolar karşısında Mayıs’tan bu yana en yüksek düzeye yükseldi. Yüzde 1’e yakın yükselişle sterlin 1.2990 doları gördü Avrupa Komisyonu Başkanı Jean Claude Juncker Twitter’dan yaptığı paylaşımında "Niyet olunca, anlaşma da olur - ve bir anlaşmaya vardık! Hem Avrupa

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Birliđi hem Birleşik Krallık için çok adil ve dengeli bir anlaşma ve çözüm bulmak için verdiğimiz taahhütlerin bir kanıtı" ifadelerini kullandı. Birleşik Krallık, 2 Ekim'de AB'ye yeni bir teklif sunmuş, bu yeni taslak anlaşmada daha önce reddedilen Brexit anlaşmasındaki tartışmalı tedbir maddesinin Kuzey İrlanda'nın 2025'e kadar Avrupa Birliđi ile özel bir ilişki içinde kalmasını öngören bir düzenlemeyle değiştirilmesini istemişti. (Dünya Gazetesi)

- **TCMB Başkanı, ABD'deki toplantıya gitmeyecek.** IMF-Dünya Bankası Yıllık Olağan toplantısına Türkiye'den katılım Bakan Yardımcısı düzeyinde gerçekleşecek. Son olarak Merkez Bankasının da Başkan Yardımcısı düzeyinde temsil edileceđi öğrenildi. ABD'nin başkenti Washington'da başlayan toplantılar 20 Ekim'e kadar devam edecek. Konuya yakın bazı kaynaklardan edinilen bilgiye göre IMF - Dünya Bankası yıllık toplantılarına katılmak ve toplantılar sırasında yatırımcılarla görüşmeler yapmak üzere ABD'ye gidecek olan, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Bülent Aksu'nun başkanlık edeceđi Türk heyetine TCMB'den Başkan Yardımcısı düzeyinde temsil olacak. Merkez Bankası Murat Uysal'ın hali hazırda ABD'de bulunan Başkan Yardımcısı Uğur Namık Küçük'ün heyete katılmasını istediđi kaydedildi. Murat Uysal'ın Türkiye gündeminin yoğunluđu nedeniyle görevinin başında kalmayı tercih ettiđi bildirildi. IMF-Dünya Bankası yıllık toplantılarında çok sayıda paralel oturumlarla raporlar ve ülke sonuçları açıklanıyor. Yatırımcı kuruluşlar da ülke temsilcileriyle görüşüyor. (Dünya)
- **ABD'de sanayi üretimim Nisan'dan beri en büyük düşüşünü kaydetti.** ABD'de sanayi üretimi zayıf küresel talep ve ticaret savaşlarının etkisiyle 5 ayın en büyük düşüşünü gerçekleştirdi. Fed verilerine göre sanayi üretimi Eylül'de %0.4 düştü Beklenti % 0.2 düşüştü. Kapasite kullanım oranı % 77.9'dan % 77.5'e geriledi. Beklenti % 77.7'ydi. İmalat sanayi üretimi ise % 0.5 ile % 0.3'lük beklentiden fazla düştü. Bu arada Ağustos sanayi üretimi % 0.6'dan % 0.8'e yukarı yönlü revize edildi. General Motors'ta Eylül ortalarında başlayan grevin yanı sıra ABD - Çin ticaret savaşlarının imalat sektörünü olumsuz yönde etkilediđi belirtiliyor. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlıđı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlıđı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlıđı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

18 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla(Yıllık)	3.Çeyrek	6,10%	6,20%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi(Yıllık)	Eyl	5,00%	4,40%

21 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	Çin Halk Bankası Faiz Oranı			4,20%
Çin	09:00	Almanya Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Eyl	-0,20%	-0,50%

22 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	17:00	Mevcut Konut Satışları(Aylık)	Eyl	-0,40%	1,30%
ABD	17:00	Mevcut Ev Satışları	Eyl	5,45M	5,49M

23 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	10:00	Tüketici Güveni	Eki		55,80
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güveni	Eki	-7,00	-6,50

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.